

**Henning Jensen Holding ApS**  
**Guldagervej 97, 6710 Esbjerg V**

---


**Årsrapport for**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 31 32 75 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/3 2018

  
\_\_\_\_\_  
Henning Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henning Jensen Holding ApS  
Guldagervej 97  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31 32 75 04  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
10. regnskabsår

**Direktion**

Henning Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Finn Qvist Jensen ApS samt investering i værdipapirer.

### Væsentlige fejl.

Det er ved revisionen for regnskabsåret 2016/17 konstateret at kapitalandele er opgjort 379 t.kr. for højt pr. 30/9 2016. Fejlen er korrigeret på egenkapitalen primo og sammenligningstillene for 2015/16 er tilpasset.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -239.355 kr. mod -358.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.337</b>	<b>-5.499</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-220.045	-385.902
Andre finansielle indtægter	30.525	52.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.687	-16.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>-221.544</b>	<b>-354.941</b>
2 Skat af årets resultat	-17.811	-3.432
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.355</b>	<b>-358.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-239.355	-461.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.355</b>	<b>-358.373</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	447.101	667.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>447.101</u>	<u>667.146</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>447.101</u></b>	<b><u>667.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.427
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.892	0
	Tilgodehavender i alt	<u>65.892</u>	<u>12.427</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	764.917	780.517
	Værdipapirer i alt	<u>764.917</u>	<u>780.517</u>
	Likvide beholdninger	51.296	26.735
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>882.105</u></b>	<b><u>819.679</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.329.206</u></b>	<b><u>1.486.825</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	697.280	936.635
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>822.280</u></b>	<b><u>1.165.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	342.006	277.151
	Selskabsskat	55.740	0
	Anden gæld	98.680	34.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.926</u>	<u>321.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>506.926</u></b>	<b><u>321.790</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.329.206</u></b>	<b><u>1.486.825</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.938	12.993
Andre finansielle omkostninger	18.749	3.039
	<b><u>30.687</u></b>	<b><u>16.032</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.811	3.432
	<b><u>17.811</u></b>	<b><u>3.432</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	1.500.000	1.500.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-832.854	-446.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-220.045	-385.902
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-1.052.899</u></b>	<b><u>-832.854</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>447.101</u></b>	<b><u>667.146</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	936.635	1.398.408
Korrektion	0	-379.000
Årets overførte overskud eller underskud	-239.355	-82.773
	<b><u>697.280</u></b>	<b><u>936.635</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<b>0</b>	<b>103.400</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i datterselskabet.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet at ville støtte datterselskabet finansielt, såfremt der måtte være behov herfor.

Værdipapirer er pantsat til sikkerhed for datterselskabets bankgæld.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.